Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il con il codice AG014B Santo Stefano 

Quisquina - “Opere di consolidamento e regimazione idrica a valle della Villa comunale, nel Comune 

di Santo Stefano Quisquina (AG) Codice CARONTE SI_1_14120, il pagamento dell’importo di € 

F 

Articolo 3 

Articolo 4 

Articolo 5 

43.061,17 (quarantatremilasessantuno/17) di cui alla fattura n. PA/25 del 6 settembre 2022 (SDI 

7972073356), emessa dalla ditta “Consolidamenti Speciali S.r.l”, (P.IVA/C.F.I1T04157170871) 

relativa alla compensazione prezzi dei materiali da costruzione del 1° e del 2° semestre per l’anno 2021,

[...]

lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l'importo di 

€ 9.473,46 (novemilaquattrocentosettantatre/46) da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - 

art. 12. 

Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 52.534,63 di cui ai superiori articoli, a 

valere sulle somme impegnate con il Decreto Commissariale n. 1204 del 30.11.2018, mediante